ЧТУП «ТЕХНОТУРСЕРВИС»   
г.Минск проспект Партизанский 81-509 г-ца «Турист» ст. метро Партизанская   
8029 6566662     е-mail:tts2000@list.ru       http://www.technotourservice.сom    
Витязево Гостевой дом «Стефания»
 Гостевой дом 2015 года, находится в 1 км или 15 мин. ходьбы от пляжа Жемчужина России.
Номера стандартного типа, оборудованы мебелью. В номере предоставляется WI-FI, есть холодильник, телевизор, кондиционер, ортопедические матрасы, фен, с/у. Всё номера с балкономи.
Так же имеется большая столовая для самостоятельного приготовления пищи. Во дворе есть бассейн с подогревом, беседка и мангал. В 20 метрах от гостиницы находится столовая, магазины, кафе, а также остановка маршрутного такси, которая отвезет вас прямо на пляж.
ДОПОЛНИТЕЛЬНО ОПЛАЧИВАЕТСЯ ПРОЕЗД НА 1 ЧЕЛ. 145 $ , дети до 12 лет 135$ туристические услуги: 150,00 руб на взрослого, 100.00 руб. на ребенка до 12 лет.            Возможен отдых на 5,10,15.20 ночей                                                                                                          В стоимость включено:  проживание 10 ночей                                                                              Цены указаны в  Российских рублях за номер за 10 ночей отдыха
	График заездов 
	2-х местный номер в цокольном этаже 
14м²·1 комната
Душ  туалет
Холодильник
Телевизор
Кондиционер

	2-х местный номер
19м²·1 комната
Душ  туалет
Холодильник
Телевизор
Балкон
Кондиционер

	3-х местный номер
19м²·1 комната
Душ  туалет 
Холодильник
Телевизор
Балкон
Кондиционер

	4-х местный номер
20м²·1 комната
Душ  туалет 
Холодильник
Телевизор
Балкон
Кондиционер

	 4-х местный с кухней 
33м²·1 комната
Душ  туалет
Кухня в номере
Холодильник
Телевизор
Балкон
Кондиционер
	5-и местный 2-х комнатный номер с кухней и отдельным балконом 
40м²·             Душ туалет 
Кухня в номере
Холодильник
Телевизор


	03.06 – 17.06 
	15000
	17000
	22000
	25000
	25000
	40000

	08.06 – 22.06 
13.06 – 27.06 
18.06 – 02.07 
	18000
	23000
	30000
	33000
	35000
	47000

	23.06 – 07.07 
	22000
	29000
	35000
	38000
	42000
	55000

	28.06 – 12.07 
03.07 – 17.07 
08.07 – 22.07 
13.07 – 27.07 
18.07 – 01.08 
23.07 – 06.08 
28.07 – 11.08 
02.08 – 16.08 
07.08 – 21.08 
12.08 – 26.08 
17.08-31.08 
	25000
	35000
	40000
	42000
	48000
	65000

	22.08 –05.09 
	22000
	32000
	37000
	40000
	43000
	60000

	27.08 – 10.09 
01.09 – 15.09 
06.09 – 20.09 
11.09.- 20.09 
	17000
	23000
	30000
	33000
	35000
	47000



